

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nordiska Brandskydd AB

Org.nr. 556676-7652

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Kristofer Larsson, Styrelseledamot  
2024-10-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning och service av brandskyddsutrustning och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kungälv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade detta räkenskapsår med 29%.

Orsaken till denna ökning har varit möjligheten att ta sig an fler uppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 549 543	2 509 198	2 494 632	2 104 095
Resultat efter finansiella poster	1 218 966	311 097	549 885	486 829
Soliditet (%)	74,71	73,41	81,64	77,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 407 482	259 634	1 767 116
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		259 634	-259 634	0
Årets resultat			800 643	800 643
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>667 116</u>	<u>800 643</u>	<u>1 567 759</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	667 116
Årets resultat	<u>800 643</u>
	<b>1 467 759</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 467 759</u>
	<b>1 467 759</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nordiska Brandskydd AB

Org.nr. 556676-7652

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 549 543	2 509 198
Övriga rörelseintäkter		60 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 609 543</u>	<u>2 509 198</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-959 766	-833 286
Övriga externa kostnader		-507 143	-480 105
Personalkostnader	2	<u>-959 950</u>	<u>-884 671</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 426 859</u>	<u>-2 198 062</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 182 684	311 136
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 361	0
Ränteintäkter		11 669	264
Räntekostnader		<u>-748</u>	<u>-303</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>36 282</u>	<u>-39</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 218 966	311 097
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-201 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-201 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 017 966	336 097
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-217 323	-76 463
<b>Årets resultat</b>		<u>800 643</u>	<u>259 634</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>593 681</u>	<u>541 422</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>593 681</b>	<b>541 422</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		177 062	515 408
Övriga fordringar		0	73 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>23 023</u>	<u>42 823</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 085</b>	<b>631 577</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 603 400	1 833 811
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 603 400</b>	<b>1 833 811</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>692 594</u>	<u>191 846</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>692 594</b>	<b>191 846</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 089 760</b>	<b>3 198 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 089 760</b>	<b>3 198 656</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		667 116	1 407 482
Årets resultat		800 643	259 634
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 467 759</u>	<u>1 667 116</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 567 759	1 767 116
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		933 000	732 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>933 000</u>	<u>732 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		87 139	355 249
Skatteskulder		61 816	0
Övriga skulder		282 863	171 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 183	172 793
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>589 001</u>	<u>699 540</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 089 760</b>	<b>3 198 656</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 4-7

### Noter till resultaträkningen

**Not 2 Medelantal anställda** **2023/2024** **2022/2023**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

### Noter till balansräkningen

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2024-04-30** **2023-04-30**

Ingående anskaffningsvärden 288 480 288 480

Försäljningar/utrangeringar -288 480 0

**Utgående anskaffningsvärden** 0 288 480

Ingående avskrivningar -288 480 -288 480

Återförda avskrivningar på  
försäljningar/utrangeringar 288 480 0

**Utgående avskrivningar** 0 -288 480

**Redovisat värde** 0 0

## Övriga noter

**Not 4**      **Väsentliga händelser efter  
räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsåret utgång.

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nordiska Brandskydd AB  
Org.nr. 556676-7652

Kungälv

Kristofer Larsson  
Kristofer Larsson

2024-10-29